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Link do produktu: https://hitparts.pl/ramka-atrapy-ford-mondeo-b4yb5ybwy-1000-0307-0e-1323911-p-25020.html

RAMKA ATRAPY FORD MONDEO
7 (B4Y/B5Y/BWY), 10.00-03.07 OE: 1323911

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: ramka atrapy
Strona zabudowy: przéd
Informacje dodatkowe: chrom

Stosowany: FORD MONDEO (B4Y/B5Y/BWY), 10.00-03.07
Okres stosowania: 11.03-05.05

Producent czesci: Zamiennik wyzsza jakos¢
Numery oryginalne: 1323911

110,00 zt
3218056)
1323911
5901532082982

Polcar EC
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